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Tarihi ve kültürel
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Burdur Belediyesi, tarihi ve kültürel değerlerimizi keşfetmek amacıyla 
düzenlediği kültür gezilerine başlıyor. Vatandaşlar, Gümüş'ün Değirmen'in-
den başlayan ve şehrin önemli tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini kapsa-
yan turlarla Burdur'un zenginliklerini keşfetme fırsatını yakalayacak.

Dr. Mert Nalbant, Atıcılık Milli

Takımı ile Paris 2024 Yolunda
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Burdur Belediyesi, tarihi ve kültürel 
değerleri tanıtmak amacıyla düzenlediği 
kültür gezilerine başlıyor. Bu geziler, 
Gümüş'ün Değirmen’inden başlayarak, 
şehrin tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini 
tanıtmayı amaçlıyor. İlk turda Sagalassos 
Antik Kenti, İnsuyu Mağarası, Taş Oda 
Konağı, Bakibey Konağı ve Burdur Müzesi; 

ikinci turda ise Doğa Tarihi Müzesi, Kent 
Belleği Evi, El Sanatları Merkezi, Lavanta 
Bahçeleri - Lisinia ve Türkiye’nin Maldivleri 
olarak bilinen Salda Gölü ziyaret edilecek. 
Geziye katılmak isteyen vatandaşlar, Burdur 
Belediyesi Çözüm Masası'na başvurabilirler. 
Detaylı bilgi ve kayıt için belediyenin resmi 
web sitesi ve telefon hattı kullanılabilir. 

2024 yılının 3. dönem İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantısı, 
Vali Dr. Türker Öksüz başkanlığında 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünde 
(İŞKUR) yapıldı.

Toplantının açılışında, İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısında alına-
cak kararların ülkemize ve ilimize hayırlı 
olmasını dileyen Vali Öksüz, İŞKUR İl 
Müdürlüğü tarafından il genelinde İstihdam 
ve Mesleki Eğitim alanında yürütülen 
çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Vali Öksüz yaptığı açıklamada, “2024 
Ocak-Haziran dönemi kamu ve özel 
sektör işyerlerinden alınan 4.056 açık işe 

toplam 2.721 kişi işe yerleştirildi. Başlatı-
lan 50 İşbaşı Eğitim Programına toplam-
da 57 kişi katılım sağlamış ve 5 Toplum 
Yararına Programından ise 65 kişi fayda-
lanmıştır. İş ve Meslek Danışmanları 
tarafından 2.612 işyeri ziyaret edildi. 

Ziyaretler sırasında İŞKUR Aktif İş Gücü 
Programları ve teşvikler hakkında işyeri 
sahipleri bilgilendirildi. Eleman ihtiyacı 
konusundaki istek ve talepleri doğrultusun-
da iş ilanları açılarak İş ve Meslek Danış-
manları tarafından 6.999 bireysel görüşme 
gerçekleştirildi. Ayrıca, 2024 2. Dönem 
Engelli ve Eski Hükümlü Hibe Desteği 
Başvuruları değerlendirilerek karara bağlan-
mıştır” dedi.

“İddialar 
asılsız ve

gerçek dışı”

GEZİ FIRSATI

 Vali Öksüz başkanlığında İİMEK toplantısı 

İstihdam rakamları

(Kaynak: valilik basın)

İYİ Parti Burdur'da Özkan ve Aydıncı'dan Altındal’a sert yanıt;

İYİ Parti Burdur İl Başkanı Namık Kemal 
Özkan ve dönemin İl Muhasibi Ahmet Aydın-
cı, eski İl Başkanı Yusuf Altındal’ın geçtiğimiz 
günlerde yaptığı basın açıklamasında yer alan 
iddialara cevap verdi. Özkan, yönetim kurulu 
üyelerinin istifası ile 11 Temmuz 2024 
itibariyle İl Başkanlığı ve yönetimin düştüğü-
nü, Genel Merkez'in 17 Temmuz 2024 tarihli 
yazısı ile kendisinin İl Başkanlığı'na atandığını 
belirtti. Yönetim ve divan kurulu teşkilinin 
hızla devam ettiğini ekledi.

Kamu ve özel sektör işyerlerinden 

alınan 4.056 açık işe toplam 

2.721 kişi işe yerleştirildi

CHP’li Akbulut’tan yasa teklifine tepki

“BURDUR
BELEDİYESİ’Nİ
ÖRNEK ALIN!”

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, sokakta yaşayan köpeklerin 
öldürülmesine toplumun her kesimin-
den tepki geldiğine işaret ederek, va- 
tandaşın “Bu yasayı geri çekin, Allah'ın 
yarattığı canı muhakkak ki Allah alır” 
çağrısına kulak verilmesini istedi. Ak- 
bulut, Burdur Belediyesi’nin çalışması-
nın örnek alınmasını istedi.

Türkiye rüzgar
sanayisinden;

Ekonomiye 
2,2 milyar 

dolarlık katkı
6’DA

Uzun yolculuklardaki
gizli tehlike:

 AKCİĞER
PIHTISI

Yeşil Ekonomi

BURDUR’UN;
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Burdur'da 
feci kaza! 

2 ölü, 8 yaralı



26 Temmuz 2024 Cuma - Sayı: 21283

Yıl: 70

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

■ HABER MERKEZİ

Burdur’da iki otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen trafik kazasın-
da 2 kişi hayatını kaybetti, 8 kişi 
yaralandı.

Edinilen bilgilere göre önceki gün 
saat 18.00 sıralarında Burdur’un Yeşilo-
va ilçesine bağlı Yarışlı köyü yakınların-
da meydana gelen trafik kazasında Ab- 
durrahman B. idaresindeki 20 AGT 651 
plakalı otomobil, karşı şeritten gelen 
Adem Burgaz  idaresindeki 09 NM 166 
plakalı otomobille kafa kafaya çarpıştı. 

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye ve 
jandarma ekibi sevk edildi. Kaza sonucu 
yaralanan ve araç içerisinde sıkışan 20 
AGT 651 plakalı otomobil sürücüsü 
Abdurrahman B. ve Rabia Ö.A., Mert 
S.K., Günay K. ile 09 NM 166 plakalı 
otomobilde bulunan sürücü Adem 
Burgaz, Hasan Turgut, Ayşe T., Bilal T., 
Alper T., Atilla T. itfaiye ekipleri tarafın-
dan sıkıştıkları yerden çıkarıldı. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri, sürücüler-
den Adem Burgaz’ın hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Diğer yaralılar ise sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptıkları ilk 
müdahalenin ardından ambulanslarla 
Burdur Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.

Yaralılardan Hasan Turgut, hastane-
de yapılan müdahaleye rağmen kurtarıla-
mayarak yaşamını yitirirken durumu ağır 
olan yaralılardan Günay K. ve Rabia Ö. 
ise Isparta Şehir Hastanesine sevk edildi.

Ayrıca kaza anı çevrede bulunan bir 
iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde 20 AGT 651 plakalı oto- 
mobilin seyir halinde ilerlerken önünde-
ki tırı sollamak için yolun karşı şeridine 
geçtiği ve o esnada karşıdan gelen 09 
NM 166 plakalı otomobille kafa kafaya 
çarpıştığı görülüyor.
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Hemen herkesin gördüğü veya duyduğu gibi, Filistin ve Gazze Kasabı, 10 
binlerce Filistinli ve Gazzeli’nin kâtili, İsrail’in su katılmamış Siyonist’i ve Başbakanı 
Binyamin Netanyahu; ABD’nin ve Washington’ın utanç korosu, insa�ı izanlı Amerika-
lıların yüzkarası durumunda olan Temsilciler Meclisi’nde (TM) bir konuşma yapmış 
ki, bırakın konuşmaya başlamasını, daha Kongre Salonu’na girerken ayakta alkışlan-
maya başlandığı yetmezmiş gibi, Meclis’in bir kadın üyesi hariç tüm üyeler Kâtilin 
ağzından akan her kanlı cümlesini alkış yağmuruna tutulmuştu! 

Benjamin Netanyahu özetle şunları söylemişti: “İsrail Gazze’ye yerleşmek istemi-
yor. Gazze de İsrail’i yok etmeye çalışmayan ve Filistinlilerin dışında olduğu sivil bir 
yönetim olmalı. Gazze de öngörülebilir sivil bir gelecek için üstün güvenlik kontrolüne 
ihtiyaç var…” dedi. Netehyâhu, konuşmasının başında 9 aydır Gazze de çoğu çocuk 
ve kadınlardan oluşan 40 bine yakın Filistinlinin şehid edildiği saldırıları ‘medeniyet 
ve barbarlık’ arasında bir savaş olarak tanımlamış ve “Bu, ölümü yüceltenlerle kutsa-
yanlar arasındaki bir çatışmadır.  Medeniyet güçlerinin zafer kazanabilmesi için ABD ile 
İsrail’in bir arada durması gerekiyor. Çünkü bir arada durduğumuz da çok basit bir şey 
oluyor; biz kazanıyoruz, onlar kaybediyor. Dostlarım bugün size bir şeyin teminatını 
vermeye geldim. Mutlaka biz kazanacağız...” 

Her neyse; Kâtilin sözlerini daha fazla tasvir edip köşemi kana boyamak veya 
boğmak istemiyorum. O nedenle şimdi bahsime konu konuşmayı, Netanyahu-Biden 
dostluğu ile yorumlamak istiyorum:

7 Ekim olaylarını ABD’deki Pearl Halbor saldırısına ve 11 Eylül de ikiz kulelere 
yapılan saldırıya da benzeten katil Netanyahu “Başkan Biden ile 40 yıldır tanışıyoruz ve 
kendisine yarım asırdır İsrail’in dostu olduğu ve kendi ifadesiyle İrlanda ve ABD asıllı bir 
Siyonist olmaktan gurur duyduğu için de kendisine teşekkür etmek istiyorum…”

KATİL, ABD’DE ABD’LİLERE ve STAJYER MECLİS
ÜYELERİNE DE ‘HAKARET ETTİĞİ HALDE’, YİNE

DEFALARCA VE DAKİKALARCA ALKIŞLANMIŞ!!!
Kendisini protesto eden İnsa�ı ABD’lilerle birlikte ABD kongresinde stajyer 

olarak görev yapan 100’den fazla üyeye ve İsrailli Yahudilere de hakaret eden Siyonist 
Netenyahu “Bildiğimiz kadarıyla şu anda bu binanın çevresinde devam eden İsrail karşıtı 
protestoları İran finansa ediyor. Çok sayıda olmasalar da onlar da şehir genelinde varlar. 
Bu göstericilere bir mesajım var. Eşcinselleri vinçlere asan ve saçlarını örtmedikleri için 
kadınları öldüren Tahran’daki zalimler sizi övüyor, destekliyor ve finansa ediyorsa siz 
resmen İran’ın kullanışlı ahmakları haline gelmişsiniz demektir. Bu protestoculardan 
bazıları ‘Eşcinseller Gazzeyi destekliyorlar’ şeklinde pankartlar taşıyor. Bu tıpkı ‘Tavuklar 
KFC’yi destekliyor’ şeklinde bir pankart taşınmasına benziyor…’’ demiş.     

EŞCİNSELLER SENDEN DAHA İNSAFLI VE
SENDEN DAHA ONURLULAR.. DEMEK Kİ
‘’FİLİSTİN-GAZZE KASABI’’ NETANYAHU!

İstisnâlar hariç, eşcinsel yaratılmak insanların istedikleri ya da tercih ettikleri veya 
kendi iradeleriyle olan-oluşan bir şey değildir… Ancak, 9 ayda 40 binden fazla Filistin-
liyi-Gazzeliyi öz yurdunu-anavatanını sa- vunduğu için kendilerini katledip katletme-
me; Kapitalist Batı, Emperyalist ABD destekli, ayrıca 50 civarında bir İslâm Ülkesi 
köstekli Siyonist İsrail’in katil-terörist Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun elinde! O 
nedenle, bir hilkat garibesi olan Eşcinsellerin tüm zararları kendilerine… Ancak, katil 
Netanya’nun zararı genelde İslâm Âlemine, özelde de Filistinlilere, Gazzelilere! Onun 
için eşcinseller bile Netanyahu’dan daha insa�ı olmalılar ki; ABD Temsilciler Meclisi 
Üyelerinin biri hariç tamamının ayakta ve dakikalarca alkışladıkları kişiyi protesto 
tel’in etmişler. Ve Netanyahu, aralarında akıllı insa�ı İsraillilerin veya Yahudilerin ve 
ABD’lilerin de bulunduğu protestoculara (aralarında bulunan tek tük eşcinsellerle 
kıyaslamış ve tamamına hakaret etmiş! İran ile kıyaslaması ise apayrı bir konu…      

NETENYAHU HİTLER’E RAHMET OKUTACAK
CİNSTEN KATLİAMLAR YAPIYOR! AMMA VE

LÂKİN ‘’TÜRKİ’YE İLE BİRLİKTE BİRKAÇ ÜLKE
DIŞINDA KİMSE BU ZULME ‘DUR’ DEMİYOR

76 yıl önce yani 1948 yılında ve bir şekilde ele geçirdiği Filistin topraklarında mazlum 
ve masum Filistin halkına kendi öz ve anavatanlarını dar eden, ilk kıbleleri olana Mescid-i 
Aksa da ibadet yapmalarına dahî izin vermeyen Siyonist İsrail’in Siyonist yöneticileri, 
acımasız insafsız polis ve jandarmaları 9 aydır da Gazze’yi kan gölüne çevirdiler ve 
çevirmeye de devam ediyorlar maalesef! Ve Siyonist İsrail bunu Emperyalist ABD ile 
Kapitalist Batının desteği, artı zavallı İslâm Ülkelerinin satılmış, mutemet, korkak ve 
saltanat düşkünü  yöneticilerinin sessizlikleri, göz yummaları sayesinde yapıyor… O 
nedenle ben ‘Cenab-ı Hakk başta Filistin ve Gazze olmak üzere dünyanın her neresinde 
olursa olsun tüm mazlumların yardımcısı olsun, bu katliamları yapan zalimlerin cezalarını, 
göz yumanların ise müstahaklarını versin inşaAllah’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

NETANYAHU’YU ALKIŞLAMAK
SOY-KI-RI-MI ALKIŞLAMAKTIR

ZULMÜ ALKIŞLAYAMAM, ZÂLİMİ ASLA SEVEMEM
GELENİN KEYFİ İÇİN GEÇMİŞE KALKIP SÖVEMEM…

CEHENNEM OLSA ÜSTÜMÜZE GELEN GÖĞSÜMÜZDE
SÖNDÜRÜRÜZ. BU YOL Kİ HAKK YOLUDUR, DÖNME

BİLMEZ YÜRÜRÜZ!..
İNMEMİŞTİR KUR’AN, BUNU HAKKIYLA BİLİN

NE MEZALIKTA OKUMAK NE DE FAL BAKMAK İÇİN
Mehmed Akif Ersoy

TEREDDÜT EDERSEN BACAKLARIN SENİ TAŞIMAZ 
“YÜRÜYECEĞİM’’ DE VE BAS YÜRÜ! 

ÖLÜM HERKESİN BAŞINA GELİR AMA GEÇ AMA ERKEN
YA KAZANIRKEN YA DA KAZANDIKLARINI YERKEN…

Necip Fazıl Kısakürek
GECEYE YENİLMEYEN HER İNSANA ÖDÜL OLARAK
BİR SABAH, BİR GÜNDÜZ VE BİR GÜNEŞ VARDIR!

UMUTSUZLUK YOK! GÜN GELİR GÜL DE AÇAR
BÜBÜL DE ÖTER… YENİLGİ YENİLGİ BÜYÜYEN BİR 

ZAFER VARDIR. SIRLARIN SIRRINA ERMEK İÇİN
SEN DE ANAHTAR VARDIR VE SON SÖZÜ HEP  KADER SÖYLER… 

Ve, ve, ve ÖLENLERİN KANINDA MÛSÂ BİLİNCİNİN 
ÇİÇEĞİ AÇAR!  ZULÜM DE BOĞULAN HALKA, SU DA 
BOĞULMAYAN BİR ÇOCUK YOL GÖSTERİR; SULARI 

YARIP GEÇME YOLUNU!  Sezai Karakoç

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, sokak 
köpeklerinin öldürülmesine yönelik yasa 
teklifine karşı çıkan toplumsal tepkiyi Meclis’te 
dile getirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi  Burdur Milletvekili 
İzzet Akbulut, sokakta yaşayan köpeklerin öldürül-
mesine yönelik yasa teklifine toplumun her 
kesiminden gelen tepkileri Meclis’te dile getirdi. 
Vatandaşların, “Bu yasayı geri çekin, Allah'ın 
yarattığı canı muhakkak ki Allah alır” çağrısına 
kulak verilmesini isteyen Akbulut, Burdur Beledi-
yesi’nin bu konudaki örnek çalışmalarının dikkate 
alınmasını önerdi.

Toplumdan Gelen Tepkiler
Yasanın geri çekilmesi yönünde gelen taleple-

ri anımsatan Akbulut, “İlimizde nereye gidersek 
gidelim gündem şu anda kamuoyunda ‘sokak 
hayvanları yasası’ olarak bilinen, bu hayvanlara 
katliam yapılacak yasa olarak görünüyor. Yerel 

seçim öncesinde de sokak hayvanlarının sokağa 
salımıyla alakalı şikâyette bulunan vatandaşlar 
dâhil, bunların öldürülmesine şu anda herkes tep- 
ki gösteriyor. ‘Bu yasayı geri çekin, Allah'ın yarat- 
tığı canı muhakkak ki Allah alır’ diyorlar,” dedi.

Burdur’daki Uygulamayı İnceleyin
Burdur Belediyesi’nin sokak hayvanlarına 

yönelik başarılı çalışmalarına dikkat çeken Akbu-
lut, “Bunun için yapılması gerekenin barınakları-
mıza güzellikle bakılmasını söylüyorlar. Gelin, 
Burdur Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz ve 
mesai arkadaşlarının yaptığı uygulamayı bir 
inceleyelim diyoruz. Orada barınaklar Orada 
barınaklarda askeriyeden toplanan yemek artıkla-
rından yem üretiliyor ve oradaki canlara yedirili-
yor. Bakın, geçmişte 1910 yılında Osmanlı bunu 
yapmış, Sivri Ada'da 80 bin köpeği ölüme terk 
etmiş ama o günden sonra yaşananları dikkatlice 
incelemenizi tavsiye ederim" ifadelerine yer verdi. 

BURDUR’DAKİ ÖRNEĞİ
İNCELEYİN ÇAĞRISI

CHP’li Akbulut’tan yasa teklifine tepki

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, sokakta yaşayan köpeklerin öldürülmesine 
toplumun her kesiminden tepki geldiğine işaret ederek, vatandaşın “Bu yasayı geri 
çekin, Allah'ın yarattığı canı muhakkak ki Allah alır” çağrısına kulak verilmesini 
istedi. Akbulut, Burdur Belediyesi’nin çalışmasının örnek alınmasını istedi.

■ YENİ GÜN MEDYA
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Pulmoner emboli ya da diğer ismiyle 
akciğer pıhtısı, kalp krizi ve inmeden 
sonra en fazla görülen damar hastalığı. 
Ölümcül sonuçlar doğurabilen bu hasta-
lıktan korunmanın yolu ise uzun yolcu-
luklar sırasında sık aralıklarla mola 
vermekten geçiyor. 

 Otomobille, uçakla ya da otobüsle 
yapılan uzun bir yolculuğun ardından 
bacaklarda hissedilen ağrı veya aniden 
gelen nefes darlığı... Yol yorgunluğu sanılan 
bu belirtiler, hayatınızı tehdit eden ciddi bir 
durumun, yani pulmoner embolinin haber-
cisi olabilir.

Pulmoner emboli bacaklardaki pıhtıla-
rın akciğer damarlarını tıkamasıyla beliriyor 
ve aniden ölümcül sonuçlar yaratabiliyor. 
Her yıl birçok insanın hayatını kaybetmesi-
ne neden olan bu ciddi rahatsızlık aniden 
ortaya çıkması ile biliniyor.

Peki pulmoner emboli nasıl gelişiyor? 
Önlemek mümkün mü? Kimler pulmoner 
emboli riskine karşı daha dikkatli olmalı? 
Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Derya 
Kocakaya ile merak edilenlere yanıt aradık.

 En sık görülen üçüncü damar hastalığı
“Çoğunlukla bacak derin toplardamar-

larında meydana gelen pıhtılardan kopan 

parçaların, akciğer atardamar damarlarını 
tıkamasıyla gelişen ve hayatı tehdit edebile-
cek bir durum” diyerek pulmoner emboliyi 
özetleyen Doç. Dr. Kocakaya, sözlerini şöyle 
sürdürüyor:

“Ayakta tedavi edilebilecek hafif 
formlardan, hayatı tehdit eden ciddiyette 
klinik durumlara yol açabiliyor. Kalp krizi 
ve inmeden sonra üçüncü sıklıkta görülen 
damarsal bir hastalık olarak karşımıza 
çıkıyor.”

Pulmoner emboli yerleşim yerine göre 
hastalarda farklı sonuçlara neden oluyor. 
Doç. Dr. Kocakaya, “Özellikle nefes alıp 
vermekle artan göğüs ağrısı, çarpıntı, eforla 
veya istirahat sırasında nefes darlığı gibi 
bulgular görülebileceği gibi öksürükle 
birlikte ağızdan kan gelmesi, bayılma 
bulguları gözlenebiliyor" diyor ve devam 
ediyor:

“Yine pıhtıların yerleşim yerlerine ve 
yaygınlığına göre bu bulgular haftalar 
içinde gelişebileceği gibi günler içinde de 
ortaya çıkabiliyor.”

Kimler risk altında?
Hastalıkların pek çoğunda olduğu gibi 

pulmoner emboli için de çeşitli risk faktörle-
ri söz konusu… Bacak kırıkları, son üç ayda 
kalp yetersizliği ve ritim bozukluğu nede-
niyle hastaneye yatış, kalça veya diz protezi 
operasyonu gibi durumlar pulmoner emboli 

riskini artıran başlıca nedenlerden bazıları. 
“Bu faktörlere sahip kişilerde pulmoner 
emboli gelişme riski, olmayanlara göre 10 
kat fazla” diyen Doç. Dr. Kocakaya, diğer 
riskli grupları şöyle sıralıyor:

“Kanser hastalığı, gebelik sonrası ilk 6 
haftalık dönem, özellikle doğum kontrolü 
veya tüp bebek tedavilerinde kullanılan 
hormon içeren ilaçlar, genetik yatkınlık gibi 
nedenler pulmoner emboli riskini 2 ila 9 kat 
arasında artırabiliyor. Özellikle 4 saat ve 
üzerinde hareketsizliğe neden olan uzun 
yolculuklar, bacakların kısıtlı hareketi ve 
kan akımının yavaşlaması nedeniyle 
toplardamarlarda oluşan pıhtı riskini ve 
dolayısıyla pulmoner emboli riskini 2 kat 
kadar yükseltiyor. Bunlara ek olarak, bir 
kişide pulmoner emboli için risk oluşturabi-
lecek durumların aynı anda var olması, riski 
daha da artırıyor.”

 
Risk grubundakiler uzun 
yolculuklardan kaçınmalı

Pulmoner emboli riskinde uzun yolcu-
luklar ve bu yolculuklarda hareketsiz 
kalınan süre son derece önemli. Doç. Dr. 
Kocakaya, “Altta yatan kanser, hipertansi-
yon, diyabet gibi hastalıkları olanların, 
obezite sorunu yaşayanların ve yeni doğum 
yapmış kişilerin hareketsiz kalınabilecek 
uzun yolculuklardan kaçınması gerekiyor” 
vurgusu yapıyor.

Ancak yolculuklar elbette kaçınılmaz 
olabiliyor... Risk grubunda bulunan kişilerin 
uzun yolculuklarda mutlaka belli aralıklarla 
hareket edilebilecek molalar vermesi 
öneriliyor. Otobüs ya da uçak gibi taşıtlarda 
zaman zaman ayağa kalkılarak hareket 
edilmesi de bir başka tavsiye.

Tedaviyle yeni pıhtı riski önleniyor
Neyse ki pulmoner emboli tedavi 

edilebilen bir rahatsızlık... Hatta vücudun 
çeşitli sistemleri tarafından 3 hafta içinde 
kendiliğinden yok olabiliyor. Tedavi sürecin-
de ise kan sulandırıcı gibi çeşitli ilaçlar 
devreye giriyor. “Tedavi amaçlı başlanan 
kan sulandırıcı ilaçların ana işlevi yeni 
gelişebilecek pıhtıların önlenmesi” diyen 
Doç. Dr. Kocakaya, daha ciddi sonuçlarla 
karşılaşmaları durumunda izledikleri yolu 
ise şöyle anlatıyor:

“Hayatı tehdit eden durumlarda, 
özellikle akciğer atardamarlarının ana 
dallarından itibaren var olan, hastanın 
tansiyonu ve solunum yeterliliği gibi hayati 
fonksiyonların etkilendiği durumlarda 
pıhtıların hızla eritilmesine olanak veren, 
daha hızlı, etkili ve daha yüksek doz kan 
sulandırıcı tedaviler yakın gözlemler 
yapılarak verilebiliyor. Bu tedavilerde 
hastaların kanama riski açısından dikkatle 
değerlendirilmesi ve yakinen takip edilmesi 
gerekiyor.”

Uzun 
yolculuklardaki

gizli 
tehlike: 

AKCİĞER 
PIHTISI

(Kaynak: trt haber)
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“Yakacak odunum kalmadı” diyerek ortalıktan 
elini ayağını çekip uyumaya giden güneşin karanlı-
ğa davetiye çıkardığı, ağlamak için bahane arayan 
kara bulutlara meydan okuyan martıların denizin 
üzerinde gülücükler saçarak kabadayılığa soyundu-
ğu, Marmara’nın azgın sularında ayakta kalmaya 
çalışan gemilerin beşik gibi bir sağa bir sola 
sallandığı ve zemheri ile baharın sözleşmeyi 
bozmasına sinirlenen turnaların apar topar eşyaları-
nı toplayarak göçe hazırlandığı kızıl bir günbatımın-
da; balkondaki saksıya yuvalanmış bir çift kumruya 
cümle yalnızlığımı döküyor, yüzümü yalayıp geçen 
tatlı melteme figüranlık yapıyorum, yine…

Freni patlamış yokuş aşağı giden kamyon gibi 
saçlarıma yaprak yaprak düşen takvimlere eşlik 
eden derinleşmiş alın çizgisi ile koşar adımlarla 
menzile yaklaştığım gerçeğiyle; nedenleri, niçinleri 
ve nasılları sorgulayıp yama tutmaz keşkeleri 
iyikilerle tekrar dikebilmenin yollarını ararken, 
caddeden son süratle geçen ve sessizliğin üstüne 
kâbus gibi çöküp beni maziye götüren motosiklet 
sesiyle irkiliverdim, bir anda! 

Öyle ki rüzgârın deli ıslığında hiç sevmediğim 
vedalarla memleketimden ayrılmış olsam da 
motosikletin üstünde dağlar kadar heybetli duran 
ve ederine paha biçilemez babalığıyla belleğimde 
iz bırakan Osman Hacıhimmetoğlu’nu hatırlama-
mak ne mümkün! 

Memleketin Koca Çınar’ı söz konusu olunca; 
hakkında birkaç cümle yazabilmek için kucağındaki 
mavzeriyle siper taşında düşman bekleyen asker 
gibi ucu bucağı görünmeyen ufukları yararak 
gelecek olan ilham perisini bekleme ihtiyacı da 
duymuyorum, doğal olarak...

 Zira yüreğimin değirmeninde hangi sözcüğü 
öğütsem, un ufak anılar dökülüyor, ortalığa! 
Dolayısıyla daha çocukluk yıllarında içime düşen 
sevda başağa dönüştüğü için güzel tat- lar bırakan 
günlerin tortusunun geride bıraktığı izleri kâğıda 
nakşetmek hiç de zor olmayacak, benim için…

1931 yılında; papatyaların gelinciklerle boy 
atma yarışına girip gül kokulu leylakların onlara 
uzaktan baktığı, mor menekşe ile sümbülün 
dertleşmesine duygulanan çobanın elindeki 
kavalın dillendiği, rengarenk kelebeğin çiçekten 
çiçeğe konan arı ile yarış ettiği, suyu öpen salkım 
saçak ağaç dallarının maviyle buluştuğu ve hasret-
lik çekenin derdini daha da depreştiren koyun kuzu 
melemelerinin hakim olduğu Burdur ili Yeşilova 
ilçesine bağlı Aşağı Kırlı köyünde, yaşamlarını 
çiftçilik yaparak sürdürmekte olan Dursun Hanım ile Mahmut 
Bey’in ikinci çocuğu olarak çıktığı tiyatro sahnesinde, yaşlı dut 
dalına kurulan salıncakta delik deşik uykularla büyümüştü, 
Osman...

Tezek tüten soba başında masal kahramanlarıyla cenge 
tutuşmak, fır dönen topacı hiç acımadan kırbaçlamak, yalına-
yak sabahlarda çaput topunun peşinden koşmak ve yalancı 
bahara kanıp çiçek açan sol yanında ince belli sözcüklerden 
sevdaya teğelli şiirler dermek gibi bir şans bulamadığı çocuk-
luğu; kırk yamalı pantolon ve kara lastik pabuçlarla koşarken 
bacağına batan çöğürün acısına katlanmakla, içine kum 
doldurduğu karpuz kabuğunu iple çekerek arabacılık oyna-
makla, kapı eşiğinde baharı bekleyen kedileri doyurmakla, 
öküzlerin çektiği tahta arabayla bağa bahçeye giden yolların 
tozunu yutmakla, hasat mevsiminin hüznüyle başı eğilen 
başakların arasında ırgatlık yapmakla, çiçekten çiçeğe konan 
bir delinin yeşilden kızıla sürekli pembe yalanlar taşıdığına 
tanıklık etmekle, bahardan muştu veren rengarenk kelebekleri 
izlemekle ve sevişmek için can atıp emeline ulaşamadan yok 
olup giden ağustos böceklerine ağıt yakmakla geçmişti.

Okuldan arakladığı tebeşirle kerpiç evlerin duvarlarına 
kalpler çizme şımarıklığını bile yaşayamadığı göz kırpımı kadar 
kısa süren öğrencilik süreci, eşek sırtında Yukarı Kırlı köyüne 
gidip gelmekten ibaretti. 

Çünkü yokluk ve yoksulluk çeken babaların feryatlarının 
yanardağ gibi coşup anaların gözyaşlarının buhar olup 
kurumadığı bir dönemde, lavanta kokulu düşlerde dili damağı 
kuruyana dek okuma şansı hiç yoktu. 

Neyse ki yüreğinde pır pır ederek uçmaya hazırlanan 
coşkuları işgal altında kalsa da kabından taşan okuma özlemi-
nin yakan güneşi içinin tenhalığını üşütse de her yeni günün 
ısıtan aydınlığını yüreğine mühürleyip sünepe suratlı gelecek 
korkusunun üzerine su serpecek ve içindeki kartal heybetinin 
asfalt sıcaklığında eriyip gitmesine izin vermeyecek bilince 
sahipti. Ayrıca yüreğinin, yaşından da boyundan da büyük 
olması en büyük avantajıydı.

Gelinliklerini giyip bulutlardan başlarına taç yapan bahar 
bakışlı badem ağaçlarıyla meşk edip, gagasındaki erik lekesiy-
le oradan oraya uçan serçeleri avlamakla geçen ergenlik döne- 
minin ardından yarınları dert etmeden her nefesin tadını 
çıkarmayı öğrenmiş ve hiçbir fırtınanın boynunu eğmeyeceği 
aşkla dolu bir başağa dönüşmüştü. Yüreğine dert dizip kirpik- 
lerinden yaş süzmekle geçecek günlerin tetikleyicisi ise, baba 
Mahmut Bey’in vefatıydı.

Çorak yüreğine giren zamansız mevsim, bahar çiçeklerini 
yerle bir etmişti. Gün ortasında güneşi yitirip sevinci acıya 
berdel verince; dudak dudağa gelemediği sofrayı aydınlatan 
özgürlük türküleri birer birer sönmüş, bakir toprakta biten kır 
çiçeği gibi kirlenmiş isyan türküleri Ay kesiği dilinde yuvalanı-
vermişti. Yüreğini yakan baba yokluğuna ciğerini yakan bir dal 
tütünün de eklenmesi, sessiz çığlığın çizilemeyen resmiydi.

Paslanır düşüncesiyle tavan arasına koyamadığı anılarla 
yaşamayı öğrenmekten başka çaresi yoktu. Çünkü yük yürekte 
olunca hiç kimseye: “Bir ucundan da sen tut” diyemeyecekti. 
Hal böyle iken; kırık kanadına aldırmadan uçmayı düşünen kuş 
gibi “Yeni yetme umutlarım var benim” diyerek hayallerinin 
peşinden gitmeyi, kader barışa yanaşana dek puslu havada 
batmamak için direnen kağıttan gemi rolünü en iyi şekilde 
oynamayı ve dibi görünmeyen tastan su içmeyi mutlaka 
başarmalıydı.

Sevda vurgunu çocukluğunun ardından zaman sürgünü 
gençliğini de doyasıya yaşayamayacağı muhakkaktı. Zira o 
eski sürur kalmamıştı ve çakıl taşı dökülmüş gözlerinin hare- 
siyle karanın üstüne beyazı kondurup gri bir dünya kurmak, 
kaçınılmaz olmuştu. Köyün hatırı sayılır şahsiyetlerinden olan 
Himmet abisinin varlığı ise tüm handikapları ortadan kaldıran 
en önemli faktördü.

Taşı sıksa suyunu çıkaracak kadar güçlüydü. Himmet 
abisinin himayesinde; tükenen dünleri düşünmeden yarınlar-
dan umut devşirecek enerjiye kolaylıkla kavuşmuş, üç kardeşine 
sıkı sıkıya sarılmıştı. 

Hayat normal akışına girince de kış bastıracak 
diye köşe bucak yiyecek arayan ve bedeninden ağır 
yükleri hiç sızlanmadan sırtlanan karınca rolünü 
oynamak hiç de zor olmamış, köylü için çöl sıcağında 
ölesiye istenen suya dönüşmüştü.

Dolunayın cezvesinde hüzün demlediği geceler-
de taşmak üzere olan duyguları üfüre üfüre bastırma-
ya çalışmasına daha fazla dayanamayan Burdur‘un 
önde gelen simalarından Adil Kazanoğlu, aklından 
geçen her şeyin hayatına uğramasını sağlayan ve 
hüzün dolu şiirlerin sütten kesildiğini müjdeleyen 
yegane kişiydi. 

Sınav ve mülakatın olmadığı dönemde sadece bir 
dilekçe ile 11 Kasım 1959’da Burdur’un Ağlasun 
ilçesine bağlı Yazır köyünde “Orman Muhafaza 
Memuru” olarak göreve başlamasına vesile olmuştu. 

 Özgürlüğe sevdalı uçurtmanın yorgun serçenin 
kanadına takılıp ha düştü ha düşecek bir halde yer 
çekimine kafa tuttuğu gibi gelincik mevsimine asılı 
kalan sevdalarla bir bulutun peşine takılıp, içindeki 
gürültüleri ve yüreğinde biriken hüzzam sözcükleri bir 
kaşık suda boğmak için uslanmaz zamanın kuytusuna 
gizlenen biçare hamal görüntüsüyle, yağmurda ıslan- 
mış kırlangıç kanadı kadar ağır sırt çantasıyla gitmişti, 
Ağlasun’un Yazır köyüne…

Hayallere ve düşlere batmaya başlayan cam kırık- 
larının bire bin veren masum gülüşlerini yok edeme-
yeceği aşikardı, artık... Gündüzler kararmaktan vaz- 
geçmiş, sevdalar fesleğen kokmaya umutlar çiçek 
açmaya başlamıştı. 

29 yaşındaydı. Aşka uçan turnalar kanadından 
vurulunca, sevda yüklü kervanlar o güne dek hiç 
kapısından geçmemişti. 

Ta ki içindeki yalnızlığın meydan okumasına 
restle karşılık veren büyükleri tarafından tanıştırıldığı 
Fatma Hanım ile aynı dili konuşup, birbirlerinin 
gönlüne sırılsıklam yağana dek...

Köyün en güzel kızıydı, Fatma. Ok gibi kirpikleri, 
yay gibi kaşları ve gözlerini kapatan kakülü ile dikkat 
çekiyordu. 

Nar çiçeklerinden çalıp kiraz eziği dudaklarına 
sürdüğü kırmızı ise güzelliğine güzellik katıyordu. 
Güzelliği karşısında bahçedeki dut ağacı dallarını, 
elektrik teline sırayı hiç bozmadan dizilen serçeler ise 
başlarını eğerek onu selamlarlardı. 

Zemheri yelinde umarsızca savrulan saçları ve 
edalı işveli pozuyla her şarkıda şakıyan kuş gibi yayan 
yapıldak geldiği düşlerin üstüne ılık ılık yağınca, içine 
düştükleri sevda daha ilk günden başağa durmuştu. 
Kalp ritimlerinin artmasından dört mevsimi bahar 

edip yaşayacakları belli olmuştu. Bu aşkın telif hakları yalnızca 
ikisine aitti, artık... 

Osman Bey yanmıştı bir kere gülün nârına! Tepeden tır- 
nağa teninde dolaşan karanfil kızılı sevda hiçbir soru işaretine 
yer bırakmıyordu. Karalama defterine çizik atar gibi değil ger- 
çek anlamda sevmişti, Fatma Hanım’ı. Bundan böyle boğazın-
dan onsuz baharlar geçmeyeceği ve aşk yolunda kendini 
yormaya bir ömür adayacağı kesindi.

Dertlerin birbiriyle yarış edip, kaderin bir türlü barışa 
yanaşmadığı süreç nihayet sona ermişti. Yüzüne gülmeyen ve 
vuslat hayalini içinde bırakan kara bahtını taşlamış ve yumruk 
kadar yüreğindeki Karac’oğlan isyanından kurtulup kiraz 
yapımı bir tezene şefkatiyle gülümsemeye başlamıştı, hayata!

Dağlara pus inince telaşa kapılan börtü böceği korumakla 
geçen Yazır köyündeki memuriyet hayatı, Ağlasun ilçesine 
tayin edilmesiyle yeni bir boyut kazansa da onun aklında 
doğup büyüdüğü topraklar vardı. Nitekim gönül yayından 
fırlayan hasret okunun Yeşilova’nın Salda köyüne düşmesi, 
artık kayısı kokulu günlere uyanacağı anlamı taşımaktaydı.

Gönlü yükünü almıştı, bir kere... Dalda eğreti durup firara 
hazırlanan yaprak gibiydi. Bakırdan örülmüş asumandaki 
salkım saçak yıldızların altında tütün bulaşığı boğazından 
geçerek ciğerinde biriken kahır karası gecelerden hesap sora- 
cak ve Salda Gölü’nün berrak sularına yansıyan eşkaline içini 
dökecekti. Baharın renkleri solmasın diye beyazına alına 
dokunmadan yakaladığı kelebekleri kafese koyup kilitlemeyi 
bile düşünecekti.

Hasret çekmekten usanan gönlü derin bir nefes alınca, 
yağmur çamur demeden sol yanında büyüttüğü sevda ilk 
meyvesini vermiş ve içine gömülerek saklandığı siperde kur- 
duğu baba olma hayali gerçeğe dönüşmüştü. 

Oğlu Mahmut’un hayata merhaba demesi, arı kuşu kadar 
hızlı kanat çırpması gereken günleri de beraberinde getirmişti. 
Zira hayra yorduğu düşler ilerleyen yıllarda; Fazilet, Filiz ve 
Serkan’ın da tiyatro sahnesindeki senaryoda boy göstermesini 
sağlayacaktı.

BABA Yazarımız
Ufuk Derin’den

yeni
biyografi yazısı

(Devamı sayfa 5’te)

(Osman Hacıhimmetoğlu)
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Sustalı bıçak gibi keskin gecelerde, göğe küsüp yere 
düşen yıldızları toplamakla ve köy meydanına sere serpe 
uzanan Ay ışığıyla iki lafın belini kırmakla geçen yıllar sonun-
da, uyaksız sevdaları beleyip günlerine katık yapabilecek 
seviyeye ulaşmıştı.

1970’li yılların ilk yarısı hayatının dönüm noktası olmuştu. 
Denizli’den aldığı; 1952 model BMW R25 marka motosiklet 
kısa sürede onunla özdeşleşecek ve birçok yönüyle zihinlerde 
yer edecekti. Aynı günlerde tayin edildiği Yeşilova‘da, serden 
esen şiddetli rüzgarın bağrına makber kazma ve dertlere 
düçar olma ihtimaline aldırmadan motosikletine binmek; kar, 
boran, fırtınanın aman vermediği Eşeler Yaylası’nda güneşin 
her noktaya serptiği ışığı takip ederek yuvasına neşeyle dönen 
kırlangıçları izleyerek ve bazen anaların yanık yüreğinden 
bazen kızların bindallı üçeteğinden bazen de delikanlıların 
cepkenlerinden havalanan güvercinleri rehber edinerek taşlı 
tozlu yolları arşınlamak, hobi haline gelecekti.

Günlük tutmaya da başlamıştı, Osman Bey...  Gün görme-
miş sevmeleri açığa çıkarıp yaşanmamış masalın kahramanı 
olmayı düşünmeden; atamadığı çığlıkları ve söyleyemediği 
sözleri, elindeki kalemle bembeyaz sayfaların karnını deşene 
kadar yazıyordu.

 Yazmak isteyip de yazamadığında ise içindeki kıvılcımın 
sözcükleri tutuşturduğunu anlayıp susuyor ve içindeki fay 
hattını sessiz bir ihtilalle kırmaya çalışıyordu.

Tercüman Gazetesi’ne aboneydi. Çok sevdiği köşe 
yazarları; Rauf Tamer ve Ahmet Kabaklı’nın bir sürü çalımlı 
har�e ve her biri birbirinden alımlı hecelerle yazdığı yazıları 
zevkle okur, bazen en bilindik bir dua bazen de yanık bir 
bozlak gibi ezberleyerek ülke gündemini takip ederdi. Ayrıca 
keçiden aşırdığı inatla bulmacaların boş sütunlarına belleğin-
deki her şeyi döker, cevaplanmamış tek bir soru bırakmazdı.

Kirli sakalıyla gıdıklayıp, tütün kokan nefesiyle can verdiği 
çocuklarını büyütene dek içindeki evlat sevgisini hiçbir yele 
kaptırmamıştı. Geçip giden ahir ömürde çocukları için bir 
şeyler yapma konusunda eşi Fatma Hanım ile hemfikir olunca; 
ilmek ilmek kenetlenip yarınlara umutlar ekebilmek ve 
sevdalar biçebilmek için bir ev yaptırmaya karar vermişti. 

Bu uğurda biri üniversitede olmak üzere dört çocuğu 
nasıl okuturum diye hayı�anmadan, çökeleği yufka ekmeğe, 
soğanı yokluğa katık yapıp yıllarca yaşamaya bile razıydı. 
Yapılan her şey; sıcacık yuvada kendilerini daha güvenli his- 
sedecek olan çocuklarının ağız dolusu gülebilmeleri, bülbülü 
ağlatan dikenli gülün kokusunu taşıyıp günaha girmemeleri, 
baharı uçurtmanın kuyruğunda yakalayıp gülümseyen güneşe 
göz kırpabilmeleri ve renkli kalemlere, bilyelere, oyalı yazmala-
ra hazinem deyip sarılabilmeleri içindi. Yüreğindeki yükün 
ağırlığı onları canında saklamasındandı, belli ki!

Karnından çatlayan toprağın elinde eteğinde ne varsa 
ortaya döktüğü gibi kıt kanaat memur maaşıyla hem çocukla-
rını okutuyor hem de bir türlü eksiği bitmeyen evin yapım 
aşamasını tamamlamak için çalışıyordu. Göğe yükselen kara 
bulutların ortalıkta ne bir hayal ne de bir umut bırakmadığı 
muğlak durumlarda bile ne tuzlu suda kavrulacağını bildiği 
halde denize akan ırmak olmaktan ne de yitik baharlar geri 
gelecek umuduyla sert rüzgarlara direnen uçurum çiçeği 
olmaktan hiç ama hiç vazgeçmedi. Çünkü; kazmayı toprağı 
vurunca yeni dünyalar bulacağını düşünen işçi gibi yaşamayı 
var oluş nedeni olarak görüyordu. İşte bu nedenledir ki liman- 
ları işgal edilince nerede soluklanacağını bilmeyen gemi misali 
hedefe giden yolda; nerede, nasıl ve ne kadar durması gerek- 
tiğini hiç bilmedi.

Evin yapım aşamasında Erzurum’daki üniversitede 
okumakta olan ve üzerinden 45 yıl geçmiş olmasına rağmen 
hâlâ üzüntüsünü sığdıracağı bir kutu bulamayan oğlu Mahmut’un 
içini sızlatan bir yaşanmışlığı siz değerli okurlara aktarmak 
isterim.

  Omzundaki yükün yüreğine indiği, kurduğu devrik 
cümlelerin sözcükleri yorduğu, ağız dolusu serzenişlerin 
ayağına dolandığı ve böbrekteki taş gibi her saniye ince ince 
sızlatan yokluğun kapıdan girip pencereden doğan güneşle 
boy ölçüşmeye kalktığı günlerden birinde kahvehaneye giden 
Osman Bey, garsonun: “Osman Amca ne içeceksin?” sorusuna: 
“Dişim ağrıyor. Hiçbir şey içmeyeceğim” şeklinde cevap vermiştir. 
Oysa cebinde metelik yoktur. Eline geçen maaşı çocuklarının 
eğitimine ve evin yapımına harcamaktadır. Veresiye içeceği bir 
çayın bile kılcal damarlarındaki fay kırıklarını artıracağını ve 
artçı hüzünlerin tahribatının yüksek olacağını bilmektedir. 
Dolayısıyla maddi sıkıntı bitene kadar yokluğun gönlünde 
açtığı efkarı sazının tellerine döküp, tezene ile ufalayan ozan 
gibi davranmaya mecburdur.

1980 yılında tayin edildiği Tefenni ilçesi, çalışma hayatının 
son durağıydı. Motosikleti ile 8 yıl boyunca günde 50 km. 
katederek gidip geldiği yorucu ve yıpratıcı süreç, 29 yıl 11 aylık 
hizmetin ardından 8 Ekim 1988’de nihayete ermişti.

Emekliliğin ardından evde daha fazla zaman geçirmeye 
başlayan Osman Bey, dur durak bilmeden çalışmakla geçen 
yıllardan sonra geceden demini almış uykularla güne başlama-
nın tadını çıkarmaya başlamıştı. Fatma Hanım’ın hünerli elle- 
riyle hazırladığı kahvaltıya herhangi bir zaman sınırı olmadan 
oturmanın keyfi ise bir başkaydı.

Kahvaltı sonrasında sigarasına eşlik eden çayını yudum-
larken uzaklara dalıp giden gözlerine çöken sis bulutu, aklın- 
dan geçenleri tahmin etmeyi de kolaylaştırıyordu. Okuma 
özlemiyle yanıp tutuştuğu çocukluğunu geçirdiği kekik kokulu 
yaylaları, kaya diplerinin yosun tutan gölge kuytularını, şırıl 
şırıl akan derelerin tertemiz coşkusunu, sabahın köründe bir 
kozalağın sesine uyanan bülbülün doyumsuz melodisini, 
hesabı şaşırıp kaç defa kaydığını hatırlamayan yıldızların 
söngüsünü ve toprağın bereketini avuçlarına aldığı günleri! 
Kim bilir! 

Böyle zamanlarda Osman Bey’in gözlerinde kendini 
arayan Fatma Hanım’da; saçlarına papatyalar sürüp sürüştür-
düğü gençliğini, gelinlik çağındaki heyecanını ve gelincik kızılı 
sabahların dinginliğini hatırlıyordu, belki de! Sevindirici olan 
ise nefesleriyle tutuşan anıların küle dönüşmemesiydi.

 Günlerin boşa çıkması; fakir fukara sofrasına benzeyen 
yüreğindeki yorgun yılların üstüne son bir muhtıra ile sünger 
çekip, geçip giden ve ömür eksilten günlerin tortusuyla 
yüzleşme fırsatı da yaratmıştı. Bozuk teypten çalan hüzzam 
şarkılarla albümdeki sararmış resimlere bakarken, göz çanakla-
rında depreşen ummanla maziyi hatırlıyor ve hiç de hayra 
alamet olmayan sinsi gülüşleri bir süre sonra küfre dönüşüyor-
du. Fazilet ile Filiz’in çocuksu tavırları ve bahar oyalı gülüşleri 
aklına takıldıkça da gül kesiği yanaklarının gayya çukuru, 
açmış güle ben- zeyen gamzelerle doluyordu. Kim bilir! Düş 
üstüne düşler kurmakla geçen çocukluğunu hatırlıyor ve 
annesinin doğurgan gülüşlerinden kalan hüzünleri çocuk 
aklıyla yakalamaya çalışıyordu, belki de!

Yaşadığı sıkıntıları deneyime dönüştürünce; gökyüzüne 
mavi kuşlar salarak ve inadına kışa dönen mevsimlere göz 
ucuyla bir gülücük attıktan sonra kışı bahar edip yaşamayı da 
öğrenmişti, Osman Bey. Çocuklarının mutlu evlilikler yapması-
nın sırrı; yokuşuna düzüne bakmaksızın yarınların altını kalın 
kalemle çizmesiydi, mutlaka! 

Baba olduğu günden torun sahibi olduğu bugüne kadar 
gönül salıncağına bindirdiği çocuklarını hiç yorulmadan 
salladı. Mesafe, zaman ve mekân tanımadan her yere koştu. 
Onlara fütursuzca meftun olduğu için hayatın hiçbir dönemin-
de en küçük bir yılgınlık göstermedi. 

Mayası ve ırası hiç bozulmadı. Herkes gibi bir dünya 
görüşüne bir felsefeye bir ideolojiye sahipti. Her şeyden de 
önemlisi, kimine göre doğru kimine göre yanlış olan ancak 
tartışmaya açık olmayan bir ilkesi bir duruşu bir rengi vardı. 
Düşünceyi eyleme, düşü gerçeğe dönüştürmek için çaba 
gösterdiği zamanlarda; sevgiyi öfkeden, uzlaşıyı kavgadan 
üstün tutması ise elde ettiği saygınlığın sebebiydi. 

Yıllarca kahrını çeken ve yoluna yoldaş olan motosikleti, 
yaşlılığın getirdiği re�eks kaybından düşmeye başladığı 2016 
yılına kadar kullanmış, ısrarla hicran diyen papatya falı inadın-
dan vazgeçince de aile bireylerinin aldığı kararla Ankara’da 
ikamet eden bir meraklıya satılmıştı. Gönül bağı solunca 
gülünü biçemeyen biçare aşığa dönen Osman Bey’in gönlü-
nün abad olması artık mümkün değildi. Şaşırtıcı olan ise 40 yılı 
aşkın bir süre “ormancı şapkası” sayesinde motosikleti ehli- 
yetsiz bir şekilde kullanmasıydı. 

Evlatlarına; ebabillerin yalan söylemediği ve kargaların 
küfretmediği bir dünya bırakmaktı, tek isteği! Iskalanmış bir 
ömrün adressiz mermisi olmasınlar, günün birinde giryana 
gark olmuş hallere düşmesinler, duydukları her içli şarkıda sol 
yanlarında biriken ağrı sızıyla kirpiklerini ıslatmasınlar, alın 
terinde tohumları çimlendirip ekmeğin buğusunda umutları 
yeşertsinler, pencereye konan üşümüş serçeyi yüreklerinin 
sıcaklığıyla ısıtıp yalnızlığını kardeşçe bölüşsünler, gökteki Ay’a 
gözlerindeki ışığı vererek; Zühre’nin karanfil açmasını ve gün- 
lerin fesleğen kokmasını sağlasınlar, kuşlar gibi uçmayı, 
balıklar gibi yüzmeyi ve her koşulda düşe kalka yaşamayı 
öğrensinler diye uğraştı, hep…

O; soğuk elleri avuçlarına alıp ısıtandı. Dertleri 
dert edinendi. Huzur sığınağıydı. Gönülleri yücelten, 
çıkarsızca seven, bir bakışıyla gözbebeklerinde 
üşüyen gülüşleri ısıtandı. Gökyüzünden doğan 
güneşin zemheride bile fesleğen kokmasını sağla-
yandı. Boynunda taşıdığı dört şeref madalyası ise 
sahip olduğu her şeydi. 

“Öğretmen” sıfatıyla geleceğin aydın bireylerini 
yetiştiren Mahmut; Milli Eğitim Bakanlığı, Fazilet; 
Vergi Dairesi, Filiz; Türk Standartları Enstitüsü’nden 
emekli oldu. Serkan ise Isparta Süleyman Demirel 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde “memur” 
sıfatıyla çalışma hayatını sürdürmektedir.    

Ne dert ne elem ne de çile sığmıştı, bitip giden ömrüne… 
Geride yaşı yaşına denk kimseyi bırakmayan Osman Bey, 
düşlerini bohçalayıp gidenlerin hesabını tutmayı bile bırak-
mıştı. Kayalara inatla tutunan yosun gibi hep diri görünmeye 
çalışsa da yaş kemale ermiş ve boşa çıkan eyvahlarla yıllar 
öncesi uzaklara dalıp; “de gidi de” diyeceği süreç başlamıştı. 
Öyle ki “Alzheimer“ adlı haspa bedenini ele geçirince; tadını 
yitiren gülüşler, kulaklarda yankısı kalmayan kahkahalar ve feri 
sönmüş gözlerdeki ışıltılar iki kaşın çatağındaki derin çukurlara 

gömülmüş ve kurumuş göz çanaklarında tükenen ömür ile ecel 
arasındaki mesafe bir karışa kadar düşmüştü. 

Acaba yar diye dikenli çalıya sarılınca, şeytana kaptırdığı 
gülüşünü geri alamayacak ve duvarlara kazınan ömür izlerine 
bir halka da o mu ekleyecekti? 

Ne şehrin sokaklarına ne salaş meyhane masalarına ne 
uzaklara giden yollara ne de başı dumanlı dağlara sığmazdı 
artık bedeni! Yüreğinin pası ve elde kalan ömrün posası ile 
yaşayacağı düşünüldüğünde, şiraza peşkeş çekeceği şafağa 
çıkmayacak leylim gecelerin onu beklediğini tahmin etmek 
zor değildi. 

Gün geceye döndükçe birdenbire artan ahûzarla baş 
başa kalacak, hücreye benzeyen küçücük odada mesafe kısa 
olunca ayakları birbirine çarpacak, kirpiklerine tüneyen bulutları 
ikna etmek için pazarlığa oturacak, bazen kâbus dolu geceler-
de avaz avaz susmak canını çok acıtacak bazen de haykırışını 
dağa taşa beyan etmek için söylediği yanık türkülerin ağıtları 
sesinden taşacak, bahçedeki çiçekleri görünce yaşadığı 
cehenneme bahar geldi sanacak ve akrep ile yelkovan birbiri-
ne sarılıp uyuyunca zaman geçmek bilmeyecekti. Hatta yüce 
dağ başında sise karışan küller bile yüreğindeki ateşten 
kopacaktı.

“İyi ki” ile başlayan sayısız cümlenin öznesi olan ve aşk 
libasını her dem birlikte giydiği fedakar eş Fatma Hanım, 
dalgalarla sürüklenip yakamozlara karışan sevdanın kaç yıllık 
olduğunu bile unutmuştu. Yıllar geçse de eskimeyen ve 
eksilmeyen bir aşkla sevdiği Osman Bey’in kar beyaza dönen 
başını yaslayacağı en güvenilir omuz, nasırlı elleriyle tutundu-
ğu kırılmaz dal olmuş, günden güne azan yaralarını kapatan 
yara bandı vazifesi görmüştü, yıllar boyunca... Ruhuna ışık 
veren çay karası gözleriyle bakıp, dertlere deva şifa gibi 
sözleriyle ellerini Osman Bey’in sol yanına sürse tüm dertler 
bitecek ve hazan olan gülzarı yine çiçek açacaktı ama yaşadığı 
sağlık sorunlarından dolayı onun da bunu yapacak gücü yoktu. 
Oysa karın tokluğuna sevmiş, “azıcık aşım kaygısız başım“  
diyerek yaşamıştı, hayatı! Bu durumda kabul edilmesi gereken 
tek bir gerçek vardı: Hiçbir el Osman Bey’in yüreğinin terini 
silebilecek kadar uzun değildi, artık...

Gölgesinde palazlandıkları, küçücük bir tebessümünde 
sevinçlerini büyüttükleri ve en acımasız fırtınalarda sığınılacak 
liman kadar güvenli bildikleri Koca Çınar’a vefa gösterme 
zamanıydı. Menzilin erişemediği yollar ırak olsa da “cemrelerin 
sevgi dökmesini beklemek kaderimiz olmamalı” diyecek olan 
evlatları; vuslat güman olmadan, gelincikler solmadan, yürek 
teknesi batmadan ve içlerindeki sevda alabora olmadan baba- 
larına koşacaklar, oldu bittiye feda ettiği mahzunca bakan feri 
sönmüş gözlerinde gazel olan umutları yeşertmeye, eski coş- 
kuyla çarpmayan kırık dökük yüreğine pansuman yapmaya 
çalışacaklardı.

Her geçen gün şarkılara söz geçirmek ve is karası sözcük-
lere dil dökmek yaşam biçimi haline gelecekti ama duygular 
nalan olunca; naçar kalan demir pası hecelerin genizlerini 
yaktıktan sonra dudaklarının gergefinde pıhtılaştığını ve 
sığındıkları şiirlerin enfeksiyon kapıp kan kaybından can 
çekiştiğini zamanla anlayacaklardı. Gün gelecek; kaldırımlarda 
babalarının ayak izlerini ararken; sırtlarında yokluğunun 
yükünü, tabanlarında dillendiremedikleri hasreti taşırken 
yorulup düşecekler ama bir anda ortaya çıkan dağlar kadar 
heybetli bir gölgenin el uzatmasıyla çok daha güçlü bir şekilde 
ayağa kalkacaklardı. Tuzunu yuta yuta dudaklarında kuruttuk-
ları gözyaşları ise babalarına duydukları saygıyı ve minneti 
ifade edecekti.

Derin kuyular kadar dipsiz ihanetlerin hüküm sürdüğü, üç 
kuruşa kırk takla atıp şeref ile onuru haraç mezat satarak 
geçinenlerin sayısının hızla arttığı, menfaat her şeyden önce 
geldiğinden çıkar için yüze gülenlerin yüzsüzlüğü ele aldığı, 
acılardan mutluluk üzüntülerden sevinç çıkarmanın marifet 
sayıldığı, düştüğünde tekmelemek için sırada bekleyenlerin 
konvoy oluşturduğu, sevgi, saygı ve hoşgörüyü kodese kapa- 
tıp kin, öfke ve nefrete özgürlük tanıyarak çekilir yanı olmayan 
bir dünya yaratan kötülerin kötülük yapmakta yarıştığı kokuş- 
muş yaşam düzeninde; tertemiz bir yaşam sürüp namuslu 
kalmayı başarmış, kağıtlara dizdiği her dörtlüğün bahar kok- 
masını sağlamış ve evlatlarına acısız katıksız bir yaşam bırak-
maya ömür adamış koca yürekli bir baba Osman Hacıhimme-
toğlu...Yaşamının hiçbir döneminde; etli, kavunlu, peynirli 
dört başı mamur bir masada gönlünce eğlenme hakkını bile 

kendine reva görmemişti. 
Zaten kısacık sevinçlerinin ömrü hiçbir 

zaman uzun olmamıştı ki!
Çocuklarının gönül bahçesinde açan 

ve efil efil kokan zambak olmayı başarabi-
len Babalara Saygıyla...

(Baştarafı sayfa 4’de)
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Antalya'da deniz ve kıyılardaki plastik kirliliğini azaltmak 
ve bu konuda farkındalık oluşturmak amacıyla yürütülen 
"Plastiksiz Kıyılar, Plastiksiz Sular" projesi sürüyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ekolojik Araştırmalar 
Derneği (EKAD) ve Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) 
ortaklığıyla geçen yıl başlatılan projenin bu yılki ikinci 
etkinliği Belek Halk Plajı'nda yapıldı.

Türkiye'nin çeşitli şehirlerinden gelen ve proje ortakla-

rınca çevre eğitimi verilen 35 gönüllü, plajda temizlik 
etkinliği gerçekleştirdi.

Gönüllü çevreciler kurulan stant alanlarında bilgilendir-
meler yaparak yerli ve yabancı misafirlere plastik atık bilinci 
kazandırmayı hedefliyor.

TÜRÇEV Antalya Koordinatörü Mustafa Ergiydiren, 
yaptığı açıklamada, plastik atıkların gelecek nesiller için ciddi 
bir tehdit unsuru haline geldiğini söyledi.

Özellikle plastik atıkların doğada yok olma sürelerinin 

uzunluğuna dikkati çeken Ergiydiren, "Her yıl denizlerimize 
milyonlarca ton plastik atık gönderiliyor ve bu insan eliyle 
oluyor. Bu noktada ilk başta toplumumuzu, sonra ülkemizi 
ziyaret eden turistlerin dikkatini çekmek ve genel olarak bilinci 
artırmak amacıyla bu faaliyeti gerçekleştiriyoruz." diye konuştu.

EKAD Proje Geliştirme ve Eğitim Programı sorumlusu 
Deniz Candaş ise proje kapsamındaki ikinci etkinlikle daha 
fazla insana ulaşmayı hedeflediklerini dile getirdi.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Başkanı İbrahim 
Erden, "2023 itibarıyla üretilen artı değer 2,2 milyar 
dolar seviyesine ulaştı. Türkiye rüzgar sanayisi, ihracat 
yoğun üretimiyle Türk ekonomisine pozitif katkı sunma-
ya devam ediyor." dedi.

Erden, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, rüzgar 
sektöründen en çok ihracatın gerçekleştiği 6 ülkenin 
tamamının Avrupa Birliği (AB) üyesi olduğunu söyledi.

İhracatta AB ülkelerinin öne çıkmasıyla Türkiye'nin 
rüzgar enerjisi alanında Avrupa için stratejik partnerlik 
rolünü pekiştirdiğini ifade eden Erden, TÜREB Sanayi 
Envanteri'ne göre, Almanya, İspanya ve Portekiz gibi 
gelişmiş rüzgar sanayisine sahip AB ülkelerinin, ihracat 
yapılan ilk 3 ülke olarak öne çıkmasının Türkiye'nin rüzgar 

sanayisinin rekabet gücünü ortaya koyduğunu anlattı.
Erden, Türkiye rüzgar sanayisinin ihracat yoğun 

üretimiyle Türk ekonomisine pozitif katkı sunmaya devam 
edeceğini vurgulayarak, "Türkiye rüzgar enerjisi sanayisinin 
ülkenin ihracatına katkısı özellikle son 10 yılda artış göster-
di. 2023 itibarıyla üretilen artı değer 2,2 milyar dolar 
seviyesine ulaştı. Türkiye rüzgar sanayisi, ihracat yoğun 
üretimiyle Türkiye ekonomisine pozitif katkı sunmaya 
devam ediyor. Bizim de TÜREB olarak sektörümüz adına en 
öncelikli konularımızdan biri burada yatıyor. Yerli sanayimi-
zin bu gücünü daha görünür kılmak ve bilhassa Kovid-19 
salgını sonrası herkesin tecrübe ettiği 'tedarik zinciri 
kırılganlığına' özellikle Avrupa ülkeleri için en doğru yanıtı 
verebilecek konumda olduğumuzu vurgulamak." diye 
konuştu.

Türkiye'de üretim yapan şirketlerin Avrupa ve diğer 
bölgelere coğrafi yakınlığının önemli olduğunu belirten 
Erden, sözlerini şöyle tamamladı:

"İhracatta da en ön sıralarda yer alan Enercon, Nordex, 
TPI Composite, CS Wind ve Beyçelik Gestamp gibi uluslara-
rası şirketler ve Ateş Çelik, Çimtaş, AEMOT gibi son derece 
güçlü ulusal şirketlerimiz mevcut. 

Avantajlı coğrafi yakınlığımız, dünya standartlarında 
üretim yapan güçlü sanayimiz, yetişmiş insan gücümüz ve 
Türk insanı karakteristiği olarak 'çözüm odaklı olmamız', 
bunlar rüzgar sanayisinin gelişmesinde mükemmel bir 
kombinasyonu oluşturuyor. Bu unsurlarla sektörün bayrağı-
nı, güçlü rüzgarımızla uluslararası arenada da dalgalandır-
maya devam edeceğiz."

Ekonomiye 2,2 milyar dolarlık katkı
Türkiye rüzgar sanayisinden;

Antalya'da "Plastiksiz Kıyılar,

Plastiksiz Sular"
projesi devam ediyor
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İYİ Parti Burdur İl Başkanı Namık Kemal 
Özkan ve dönemin İl Muhasibi Ahmet 
Aydıncı, eski İl Başkanı Yusuf Altındal’ın 
geçtiğimiz günlerde yaptığı basın açıkla-
masında yer alan iddialara cevap verdi. 
Özkan, yönetim kurulu üyelerinin istifası 
ile 11 Temmuz 2024 itibariyle İl Başkanlı-
ğı ve yönetimin düştüğünü, Genel Mer- 
kez'in 17 Temmuz 2024 tarihli yazısı ile 
kendisinin İl Başkanlığı'na atandığını 
belirtti. Yönetim ve divan kurulu teşkili-
nin hızla devam ettiğini ekledi.

Özkan, Altındal’ın 19 Temmuz 2024 
Cuma günü görevde olmamasına rağmen İl 
Başkanı sıfatıyla yaptığı basın açıklamasında 
asılsız ve yalan iftiralarda bulunduğunu 
iddia etti. Özkan, Altındal'ın parti binasının 
taşınması konusunda yönetim kurulunun 
hayır oylarına rağmen zorla kabul ettirmeye 
çalıştığını ve istifa ettiğini belirtti. Ayrıca, 
kira konusunda Altındal’ın bilgi eksikliği 
olduğunu, belirtilen rakamların gerçek dışı 
olduğunu ifade etti. Mali konularda Altın-
dal’ın beyan ettiği rakamların doğru olmadı-
ğını ve hukuki yollara başvurulacağını 
belirten Özkan, tüm hesapların şeffaf 
olduğunu vurguladı.

Dönemin İl Muhasibi Ahmet Aydıncı ise, 
Altındal’ın görevden düşmesinin ardından 
yaptığı basın açıklamasında yer alan iddiala-
rın yalan ve yanlış olduğunu söyledi. Aydın-
cı, meslek hayatında hiçbir yanlış işin içinde 
bulunmadığını ve bulunmayacağını belirtti. 
Seçim harcamalarıyla ilgili tüm belgelerin 
dosyada mevcut olduğunu ve keyfi ödeme 
yapılmadığını vurgulayan Aydıncı, Altın-
dal’ın bu konularda bilgisi olduğunu ifade 
etti. Seçim harcamaları, kira giderleri ve 
diğer masraflar hakkında detaylı bilgi veren 
Aydıncı, tüm harcamaların belgelerle 
kanıtlanabileceğini belirtti. Gelir kaynakları-
na da değinen Aydıncı, genel merkezden 
alınan destek ve diğer gelirlerle partinin 
mali durumunun şeffaf olduğunu açıkladı.

Aydıncı, basın açıklamasının sonunda, 
bankadaki mevcut hesap durumu hakkında 
bilgi verdi ve tüm bilgilerin şeffaf bir şekilde 
isteyen herkese sunulabileceğini ifade etti.

İl Başkanı Namık Kemal Özkan şunları 
söyledi;

“Sayın Basın Mensupları, Değerli 
Arkadaşlar; İYİ Parti Burdur İl Teşkilatı 
Yönetim Kurulu üyelerinin istifası ile 
11.07.2024 tarihi itibariyle İl Başkanı ve 
yönetimi düşmüştür. Genel Merkezimizin 
17.07.2024 tarihli yazıları ile tarafıma “İl 
Başkanlığı” tevdi edilmiştir. Yönetim ve 
divan kurulu teşkili ile ilgili tüm çalışmalar 
son hızla devam etmektedir. Divanın teşkili 
ve Genel Merkez tarafından tasdikinden 
sonra sizlere ayrıca açıklanacaktır. Bugünkü 
basın açıklamamızın ikinci bir nedeni de 
Sayın Yusuf Altındal’ın 19.07.2024 Cuma 

günü görevde olmamasına rağmen “İl 
Başkanı” sıfatıyla partimizi, beni ve diğer 
arkadaşlarımı tamamen asılsız ve yalan-yan-
lış iftiralarda bulunarak basın açıklamasında 
bulunmasıdır. Bu iddialar ile ilgili açıklama-
larımız şöyledir; 

1- Sayın Yusuf Altındal’ın yönetim 
kurulu toplantısında parti binamızın kendi 
soyadını taşıyan Cümbüşlü Caddesindeki 
“Altındal Apartmanı”na taşınması konusunda 
yönetim kurulunun hayır oylarına rağmen 
“Ben partinin başkanıyım, benim dediğim 
olacak” deyip “Ben istifa ediyorum” 
sözüyle toplantıyı terk etmiştir. Bunun 
üzerine yönetim kurulu üyelerinden birçoğu 
bu emrivakiye karşı genel merkezimize 
istifasını sunmuştur. Bir kısım arkadaş da bu 
yanlış tavır karşısında partiden istifa etmiştir. 
İstifasını Genel Merkeze gönderen Yönetim 
Kurulu Üyeleri bizzat Genel Merkezce 
telefonla aranarak istifaları teyit ettirilmiştir. 

2- Kira konusunda Sayın Başkan bilgi 
noksanlığına sahip olup, İl Başkanlığımızın 
altı aylık 2024 kirasından 60.000 TL’sini 
(altmışbin) ödendiğini bildiği halde, aylık 
kiranın 30.000 TL (otuzbin) olacağı iddiası 
nereden çıkmıştır? Bina sahibimizle mi 
anlaşmıştır? Söylediği rakamlar tamamen 
gerçek dışıdır.

3- Sayın Mesut Özcan 30.09.2023 
tarihinde verdiği dilekçe ile istifası 
29.11.2023 tarihinde yönetim kurulu 
kararıyla kabul edilmiştir. Hiçbir zaman 
dilekçe saklanmamıştır. 30.09.2023/19 
numaralı dilekçeyi bizzat kendisi kayda 
geçirtmiştir. Dilekçenin saklı kalması 
mümkün değildir. Kaldı ki tekrar göreve 
dönme isteği üzerine bir dilekçesi de bulun-
mamaktadır. 

4- Mali konularda beyan ettiği rakamla-
rın aslı astarı olmadığı, seçim sırasında 
yapılan harcamaların tarafıma ödenmiş gibi 
aktarması tamamen iftira olup hukuki 
yollara başvurulacaktır. Bizler yönetim 
kurulu olarak 08.01.2023’ten bu yana 
yapılan tüm harcamalar ve gelirler ile ilgili 
cevabını veremeyeceğimiz hiçbir soru yoktur. 
İsteyen herkese hesapları gösterebiliriz. 
Kısaca; rakamlar yuvarlatılmış şekilde 
2023’te borçla devraldığımız partinin kira 
borçları, kira stopajı Sayın Milletvekili Aday 
Adaylarımız Şali Arslan, Faruk Erkan, 
Mehmet Yavaş’ın bağışları ve tarafımca 
yapılan katkılarla kapatılmıştır. Yönetim 
kurulu üyelerinden alınan aidatlarla ve 
Genel Merkezimizin gönderdiği paralarla 
2024 yılına 68.000 TL(altmış sekiz bin) ile 
devredilmiştir. 

Partimiz hiçbir şekilde açıktan hiçbir 
kurum, kuruluş, şahsa para vermemiştir; 
tüm hesaplarımız isteyen herkese açıktır, 
bizzat resmi belge ile gösterilebilir. Bu konu- 
da yapılan yalan-yanlış-iftira dolu iddialara 
karşı hukuki yollara başvurulacaktır.”

İl Muhasibi Ahmet Aydıncı ise şöyle 
konuştu; “Değerli Basın Mensupları ve 
Değerli Arkadaşlarım; Hepiniz hoş geldiniz. 
Önceki İl Başkanımız Yusuf ALTINDAL’ın 
görevden düşmesinden ve kendisine tebliğ 
edilmesinden günler sonra İl Başkanı sıfatını 
kullanarak bir basın açıklaması yapmış ve bu 
açıklamasında ileri sürdüğü yalan-yanlış 
iddialar hakkında sizlere bilgi vermek gereği 
duyulmuştur. 50 yıllık Muhasebeci-Mali 
Müşavirlik meslek hayatımda hiçbir zaman 
yanlış bir işin içinde bulunmadım ve bundan 
sonra da bulunmam. Konu ile ilgili cevabını 
veremeyeceğim hiçbir soru yoktur. Alnım ak, 
başım dik; hayatıma devam etmekteyim. Eski 
Baş- kan Yusuf Bey gazetelere verdiği basın 
açık- lamasında yerel seçimler sırasında 
700.000 TL(yedi yüz bin) Namık Kemal 
Özkan’a ve hatta sonradan ödenen 50.000 TL 
(elli bin)’nin “kime ve ne için ödendiğini 
bil- miyorum” demiş. Adama sormazlar mı 
“sen orda kimsin, ne iş yaparsın” diye? 
2023 Kasım ayında İl Başkanlığına beğenme-
diğin yönetim kurulu tarafından getirildin. 
Senden habersiz ve izinsiz kime ne ödeme 
yapılmış? Madem öyle bir durum vardı da, 
beni İl Mu- hasipliği görevinden alıp başka bir 
arkadaşa niye vermedin. 7 ay kadar İl 
Başkanlığı yap- tığın süreçte bunlar hiç aklına 
gelmedi de, görevden düştüğünde mi aklına 
geliyor? Gelelim şu 700.000(yediyüz bin) ve 
50.000 (elli bin) mevzuna. Yapılan tüm 
harcamalardan yönetim kurulunun haberi 
olduğu, ve bu harcamalara ait tüm fatura ve 
belgelerin dosyada mevcut olduğunu, hiçbir 
şahsa veya kuruma keyfi veya gerçek dışı bir 
ödeme yapılmadığını Yusuf Bey dahil tüm 
arkadaşlarımız biliyordur herhalde. 

Seçimler sırasında 3 adet minibüs 
kiralandı ve bunlardan birinin kira bedeli 
olarak 55.000 TL(ellibeş bin)İl Başkanlığımız 
tarafından, diğer 2 minibüsün kira bedeli 
Namık Kemal Özkan tarafından ödendi. Bu 
minibüslerin kullandığı yakıt bedeli olarak da 
45.000 TL(kırkbeş bin) ödenmiştir. Bu 
minibüslerin ses sistemleri, dijital baskı ve 
uygulama işlemleri, aday tanıtım broşürleri, 
grafik tasarım ve kampanya işlemleri, sosyal 
medya yönetim ve yayınlama işlemleri için 
239.800 TL (ikiyüzotuzdokuzbin sekizyüz) 
ödenmiştir. Dijital branda baskı, 6 adet büyük 
boydan fotoğraflar, araç arkasına yapışan 
afişler, promosyon ürünleri, sosyal medya 
reklam ücretleri ve gazete tanıtım ve yayınları 
için de 331.700 TL ödenmiştir.

Seçim günü sandık başındaki görevlilere 
verilen yemek bedeli olarak 13.500 TL 
(onüçbinbeşyüz), Yönetim Kurulu ve çalışan 
gençlerimize verilen iftar yemeği için 
17.000(onyedibin), broşür ve posterlerin 
asılması-dağıtılması-yapıştırılması gibi işlerde 
çalışan partimizin 6 gencine 19.600 TL 
(ondokuzbin altıyüz) ve yemek bedelleri 
olarak da 13.000 TL(onüçbin) ödenmiştir. 

Kanal 15 televizyon programı için de 25.000 
TL (yirmibeşbin) ödenmiştir. Partili arkadaş-
larımızın otomobilleri ile yaptıkları seçim 
çalışmalarında kullanılan akaryakıt bedeli 
olarak 16.950 TL (onaltıbin dokuzyüzelli) 
ödenmiştir. Yusuf Başkan bilmiyormuş gibi, 
açıklamasında “İlçelere para gönderseydik 
oralarda seçim kazanabilirdik” yorumunda 
bulunmuş. Genel Merkez tarafından Bucak 
ilçemize gönderilen 100.000 TL (yüz-
bin)’den, İl Başkanlığımız tarafından Gölhi-
sar’a 5.000 TL, Yeşilova’ya 18.500 TL, 
Çavdır’a 8000 TL, ve Ağlasun’a 5.400 TL 
ödendiğini neden gizlemektedir? Bütün bu 
seçim harcamaları dışında, partimizin kira 
gideri olarak 60.000 TL, stopaj vergisi olarak 
20.000 TL, Yusuf Bey döneminde alınan 
bilgisayar ve yazıcı için 22.500 TL, bina yakıt 
masrafı olarak 8.000 TL, son genel kurula 
gidiş-benzin ve yemek ücreti için 5.450 TL, 
gazetelere ödenen abonelik ve ilan bedelleri 
için 6.000 TL, ve diğer giderler (Çay, kahve, 
su, tüp, ikramlıklar, kağıt, toner, temizlik 
malzemesi, elektrik, su, internet, çiçek, pasta 
ve tamir giderleri) olarak toplam 36.700 TL 
(otuzaltıbin yediyüz) harcanmıştır.Bütün bu 
harcamaların fatura ve dekontları, banka 
ekstraları dosyada mevcut olup; isteyen 
herkese, Yusuf Bey de dahil, gösterebiliriz.

Hep harcama ve giderlerden bahsettik, 
kısaca gelirlerimizden de bahsedersek; Genel 
merkezimizden bu yıl içinde iki defada 
toplam (merkez ilçe de dahil) 153.575 TL, 
Burdur Belediye Başkanlığı seçimi için 1 
Milyon TL, geçen yıldan bu yıla devreden 68 
bin TL ve yılbaşından bugüne kadar gerek 
günlük gerekse aylık olmak üzere bankadan 
alınan 46.100 TL faiz gelirimiz mevcuttur. 
Bütün bu açıklamalarımın sonunda; banka-
daki günlük vadeli hesabımızda 83.750 TL, 
aylık vadeli hesabımızda 211.550 TL, 
vadesiz hesabımızda 450 TL, ve kasada 250 
TL mevcuttur. Bilgilerinize sunar, hepinizi 
saygıyla selamlarım.”

GÜNDEM

İYİ Parti Burdur'da Özkan ve Aydıncı'dan Altındal’a sert yanıt;

“İddialar asılsız ve gerçek dışı”
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Kaynak: (belediye basın)

Kaynak: (makü basın)

Burdur Belediyesi, tarihi ve kültürel değerlerimizi 
keşfetmek amacıyla düzenlediği kültür gezilerine 
başlıyor. 

Geziler, Gümüş'ün Değirmen’inden başlayarak, 
şehrimizin tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini tanıtmayı 
amaçlıyor. İlk turda ziyaret edilecek yerler arasında 

Sagalassos Antik Kenti, İnsuyu Mağarası, Taş oda konağı, 
Bakibey Konağı, Burdur Müzesi, İkinci turda Doğa Tarihi 
Müzesi, Kent Belleği Evi, El Sanatları Merkezi, Lavanta 
bahçeleri - Lisinia ve Türkiye’nin Maldivleri olarak bilinen 
Salda Gölü bulunuyor.

Geziye katılmak isteyen vatandaşlarımız, Burdur 
Belediyesi Çözüm Masası'ndan başvuruda bulunabilirler. 

Detaylı bilgi ve kayıt için Burdur Belediyesi'nin resmi web 
sitesi www.burdur.bel.tr ve 0 248 233 53 90 numaralı 
telefon hattı üzerinden bilgi alabilirsiniz.

Burdur Belediyesi olarak, vatandaşlarımızı kültür 
gezilerine davet ediyor ve birlikte keyifli bir zaman geçir-
meyi diliyoruz. Bu fırsatı kaçırmayın ve Burdur'un güzellik-
lerini keşfedin!

Dr. Öğr. Üyesi Mert Nalbant, 
Atıcılık Milli Takımı'nın 
Başında

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi'nde Dr. Öğr. Üyesi 
olarak görev yapan Mert 
Nalbant, Atıcılık Trap Milli 
Takımı Teknik Direktörü olarak 
2024 Paris Olimpiyatları için 
görevlendirildi. 

Paris Olimpiyatları'na katıla-
bilmek için Milli Takım sporcuları 
ile yoğun bir çalışma programı 

uyguladıktan sonra iki kota 
aldırmayı başaran Dr. Öğr. Üyesi 
Mert Nalbant, olimpiyatlarda da 
teknik direktör olarak takımın 
stratejik planlamasından, teknik 
ve taktik işleyişe kadar birçok 
kritik görevi üstlenecek.

Bilgi ve tecrübesiyle milli 
takıma büyük katkı sağlayacak 
olan Dr. Öğr. Üyesi Mert Nalbant’a 
ve Paris 2024 Olimpiyatları’nda 
Türkiye’yi temsil edecek olan 
Atıcılık Trap Milli Takımımıza 
başarılar diliyoruz. 

Burdur Belediyesi'nden, tarihi ve kültürel gezi fırsatı
Burdur Belediyesi, tarihi ve kültürel değerlerimizi keşfetmek amacıyla düzenlediği kültür gezilerine 
başlıyor. Vatandaşlar, Gümüş'ün Değirmen'inden başlayan ve şehrin önemli tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklerini kapsayan turlarla Burdur'un zenginliklerini keşfetme fırsatını yakalayacak.

Dr. Mert Nalbant, Atıcılık Milli
Takımı ile Paris 2024 Yolunda

MAKÜ'den Olimpiyatlara...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi'nde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Mert Nalbant, 
Atıcılık Trap Milli Takımı Teknik Direktörü olarak 2024 
Paris Olimpiyatları için görevlendirildi. Milli Takım spor-
cuları ile yoğun bir çalışma programı sonucunda iki kota 
aldırmayı başaran Nalbant, Paris Olimpiyatları'nda da 
takımın stratejik planlamasından sorumlu olacak. Dr. 
Mert Nalbant’a ve Türkiye’yi temsil edecek.


